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Witamina B17 APRICARC z olejem morelowym
180 tabl

Cena 140,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TEREZIA COMPANY

Opis produktu
Skład: 1 kapsułka zawiera 400mg substancji zmieszanych B17 APRICARC, proszek z mielonych morelowych pestek, proszek z
suszonego płodu Rokitnika, proszek liofilizowanego Reishi , proszek z boczniaka i oliwy z jąder moreli bez innych domieszek. 
Substancje czynne w 4 kapsułkach:
Betaglukan- 275,52mg
Morelowe pestki z zawartością witaminy B17 (letril) w naturalnej postaci 640mg

MINIMALNA ILOŚĆ ZAKUPU 5 OPAKOWAŃ 

Tajemnica działania witaminy B17
Witamina B17 jest nazwą handlową substancji znanej na świecie pod nazwą letril. Letril zawiera między innymi molekułę
substancji zwanej amigdalina. Amigdalina znajduje się w ponad 1200 roślinach, przede wszystkim zaś w jądrach pestek moreli
oraz w gorzkich migdałach. Innym jej źródłem są również jądra różnych gatunków owoców, jak na przykład jabłka, gruszki,
czereśnie, śliwki, pomarańcze, a także ostrężyny, maliny i rośliny strączkowe.

Tajemnicą skuteczności działania witaminy B17 zajmuje się szczegółowo znany dokumentalista amerykański E. Griff in w
swojej książce ŚWIAT BEZ RAKA. W odległych zakątkach Himalajów, między zachodnim Pakistanem, Indiami i Chinami
znajduje się małe Królestwo Hunza. Jego mieszkańcy słyną ze zdrowia i długowieczności. Seniorzy z Hunzy dożywają bardzo
często ponad stu lat. Bez względu na ich prawdziwy wiek ludzie, którzy odwiedzili to miejsce, stwierdzili, że u Hunza nie
występują powszechnie znane choroby cywilizacyjne. Do tego odległego zakątka dotarła wyprawa lekarzy i w 1922 roku
uznany chirurg brytyjski Robert McCarrison napisał na ten temat artykuł.

Od tej pory mieszkańcy Królestwa Hunza mieli już zapewnione liczne odwiedziny przedstawicieli świata lekarskiego. Niniejszą
uwagę wywołało pożywienie Hunzów bogate w jądra pestek moreli z zawartością witaminy B17 w naturalnej postaci.
Spostrzeżenia te doprowadziły stopniowo do innych plemion żyjących z dala od cywilizacji i spożywających pokarmy ubogie w
węglowodany, bogate w białko roślinne, minerały i witaminy, zwłaszcza w witaminę B17.

STOSOWANIE   

Jądra pestek moreli: źródło witaminy B17

Boczniak ostrygowaty: wysoka zawartość betaglukanów i błonnika

Reishi: wspomaga naturalną odporność organizmu

Rokitnik zwyczajny: poprawia prawidłowe funkcjonowanie układu trawiennego i pracę serca, najbardziej naturalne źródło
witaminy C oraz innych substancji

SKLAD 

1 kapsułka zawiera 400 mg mieszanki B17 APRICARC (proszek jądra pestek moreli, proszek suszonego owocu rokitnika
zwyczajnego, proszek liofilizowanego grzyba reishi, proszek boczniaka ostrygowatego oraz oleju z jąder pestek moreli bez
domieszek).

Otoczka kapsułki: żelatyna.
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Zalecane dawkowanie:
1–2 kapsułki 2× dziennie przed posiłkiem przez okres 1–3 miesięcy.

 

Opakowanie:
60 kapsułek - pakiet miesięczny

180 kapsułek - 3-miesięczne opakowanie

Wartość odżywcza (g/100g)
Właściwości energetyczne kj/kcal/100mg 1026,2/244,4
Białka 12,3
Sacharydy/ cukry 7,8
Tłuszcze 18,5
Błonnik 54,2
Gluten (mg/100g suchej masy) Sucha masa 95,8

WAŻNE:

Produkt nie jest wskazany dla dzieci poniżej 3 roku życia,
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Nie przekraczać dziennej zalecanej dawki.
Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu w temp. do 25 °C.
Chronić przed promieniowaniem słonecznym.
Ewentualna zmiana koloru nie wpływa na jakość preparatu.

Stosowanie : Pomocniczy przy chorobie  Nowotworowej

Polecamy wiecej materiałów na YouTube
https://www.youtube.com/watch?v=hKnYpa7mgOA 
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